2023 年 10 月吉日 お客さま 各位 日本メドトロニック株式会社  カスタマーケア&サプライチェーン  弊社弊社弊社弊社 QQQQ2222 期末期末期末期末におけるご注文受付期日に関するにおけるご注文受付期日に関するにおけるご注文受付期日に関するにおけるご注文受付期日に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ     拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、当月(10 月)は弊社会計期末の決算月にあたり、10101010 月月月月 22227777 日（金）日（金）日（金）日（金）が最終営業日となります。このことによりご注文に関わる処理を次の通りといたしますのでご協力のほど宜しくお願い申し上げます。  敬具 記 1.1.1.1. 売上出荷売上出荷売上出荷売上出荷分分分分の受付期日についての受付期日についての受付期日についての受付期日について    売上出荷の受付期日は、10101010 月月月月 22226666 日日日日    ((((木木木木))))    11112222 時時時時までまでまでまでとなります。     2.2.2.2. 決算末日のご注文書の処理について決算末日のご注文書の処理について決算末日のご注文書の処理について決算末日のご注文書の処理について    使用報告（貸出使用報告（貸出使用報告（貸出使用報告（貸出品売上）品売上）品売上）品売上）    最終営業日最終営業日最終営業日最終営業日 11110000 月月月月 22227777 日日日日    ((((金金金金))))    11117777：：：：30303030 ままままでででで受付い受付い受付い受付いたたたたししししまままます。す。す。す。        3.3.3.3. 既販売分の製品返品等による既販売分の製品返品等による既販売分の製品返品等による既販売分の製品返品等による訂正処理の期日について訂正処理の期日について訂正処理の期日について訂正処理の期日について    製品返品による訂正処理の受付期日は、10101010 月月月月 22225555 日日日日    ((((水水水水))))弊社返品センター到着分まで弊社返品センター到着分まで弊社返品センター到着分まで弊社返品センター到着分までとなります。製品返品手続きが発生する場合には、25 日迄に弊社に到着するようお願いいたします。  4.4.4.4. ごごごご注文に関す注文に関す注文に関す注文に関する留意点についてる留意点についてる留意点についてる留意点について      弊社受注締切時間は 12 時 到着分までとなります。(MD-Net は 16 時まで)   ご発注の際は上記時間までにご注文書の FAX をお願いいたします。   （上記時間に間に合わない場合は弊社受注センターまでご連絡ください）   尚、緊急の場合は弊社担当営業にご相談ください。
＜カスタマーポータル＞   カスタマーケア 平日 9:00～17：30 TEL:0120-557-920 FAX:0120-557-930    以上